
Nad statkem

1.0

PROTLAK
2x VN, 3x NN

PROTLAK
2x VN, 3x NN

1.5

1.1

0.5

PROTLAK
2x VN, 3x NN

PROTLAK
2x VN, 3x NN

1.4

3.2

7.9
22.4

V10b se

symb.406
V10b se

symb.406

2x

POUZE

DOBÍJENÍ

max 8 hod

P

1.0

1.0

1.0

PROTLAK
3x NN

PROTLAK
1x NN

překop komunikace - 12m

Cílová jáma protlaku
2x1m

Startovací jáma protlaku
4x2m

manipulační jáma
2x1m

Cílová jáma protlaku
2x1m

Startovací jáma protlaku
4x2m

Cílová jáma protlaku
2x2m

manipulační jáma u TS
2x1m

Cílová jáma protlaku
4x2m

manipulační jáma
6x2m

Startovací jáma protlaku
4x2m

TS 3387

8.1

23.2

Cílová jáma protlaku
2x2m

Startovací jáma protlaku
4x2m

jáma - sonda
hloubka kanalizace
2x2m

manipulační jáma u TS
2x1m

Spojkoviště jáma  NN
2x1m

nová
dTS1

nová
dTS2

stávající skříň
rozpojovací ČS

Startovací jáma protlaku
4x2m

Startovací jáma protlaku
4x2m

Cílová jáma protlaku
2x1m

Cílová jáma protlaku
2x1m

Spojkoviště jáma  NN
2x1m

300kW

6.5
2.5

2.5

5.0

6.6

3.0

0.6
5.5

Mc Donald

4.
2

3.
2

3x jádrový vrt - NN

Fo
rm

an
sk

á

směr Praha - D1
směr Brno - D1

V10b se
symb.406

V10b se
symb.406

V10b se
symb.406

V10b se
symb.406

4x

POUZE
DOBÍJENÍ
max 8 hod

P

150kW

150kW

2.75 2.75

0.6

2.752.75
1.0

1.6

6.50

0.3

1.
8

1.3

1.1

2.
6

PROTLAK pod valem
2x VN, 3x NN

Cílová jáma protlaku
2x2m

Startovací jáma protlaku
4x2m

Startovací jáma protlaku
4x2m

1.8

3.
0

2.2

11.7

PŘEKOP - parkoviště
1x NN

skříň
SS102+ER

Tlačítko TOTAL STOP

skříň ER

skříň ER

1.0

skříň rozpojovací pro ČS

stávající skříň pro ČS

6.6

3.
0 4.0

Spojkoviště jáma  NN
2x1m

Fo
rm

an
sk

á

4x

POUZE

DOBÍJENÍ
max 8 hod

P

177.4

45
.9

78
.3

6.
9

11.1

15
.5

16.6

6.9
3.5

1.
8

10.8

8.6

4.
0

2.
6

1.4

1.1

1.3

1.1

19
.5

6.1

9.7

0.7

7.
0

4.0

15.6

7.6 14.1
12.9

33.4

11.5

9.8
32.4

16
.4

23.3

5.2

41
.1

29.4

18.5

43
.3

16
.9

4.5

LEGENDA IS: stávající plynovod
stávající vodovod
stávající kanalizace
stávající trasa sdělovacích kabelů (Cetin,upc)

stávající teplovod
stávající vedení VO vč. stožáru
stávající trasa kabelů NN PREdi

č. paré:

místo stavby:

stavebník:

č. zak.:

stupeň:

SPP prvek:

změna a):
název stavby:

změna b):

změna d):

č. přílohy:

C3

změna c):

6
počet form. A4:

1:500
měřítko:

datum:

Projektant: 

Boček

Kontroloval: 

Zodp. proj.: 
tel.: 267051350

IČ: 48592307Copyright © KORMAK Praha a.s.      Všechna práva vyhrazena.

KORMAK Praha a.s.
náměstí Bratří Jandusů 34/34, 104 00 Praha 10 Drášil

tel.: 267051354

Šiška
tel.: 267051359

Zřízení dobíjecí stanice

Újezd u Průhonic, Benzina

050/20/PI 

DÚR

04/2021Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
Pražská energetika a.s.

IČ: 60193913

Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5
PREdistribuce, a.s.

IČ: 27376516

Koordinační situační výkres
název přílohy:

LEGENDA:
nová trasa distribučních kabelů VN, NN
nová trasa distribučních kabelů NN
nová trasa instalačních kabelů NN
nová rychlodobíjecí stanice Hypercharger (300kW / 150kW)
nová dobíjecí stanice Voltdrive Silentium do 22 kW- nevyžaduje ÚR ani územní souhlas
nová transformační stanice UF 3054
stávající / nová (výměna) přípojkové skříně
stávající rozpojovací skříně
nové skříně - ER / jistící / řídící - umístěné ve zděném pilíři
tlačítko - TOTAL STOP

kabelová chránička / bet. žlab
parc.čísla dotčených pozemků
kóty kabelové trasy
kóty k sousedním parcelám
kóty délek kabelové trasy
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